preso atto che il presente decreto è soggetto a visto di regolarità contabile e che l’autorizzazione di spesa 
relativa all’incarico per l’attività didattica in argomento, erogata nel secondo semestre dell’a.a. 
2025/2026, per un ammontare complessivo di euro 3.462,75 (tremilaquattrocentosessantadue/75) 
graverà sulle corrispondenti voci di spesa del budget autorizzatorio per l’anno 2026; 

DECRETA 

1. Di approvare gli atti della Commissione esaminatrice incaricata di effettuare apposita valutazione 

delle istanze pervenute in relazione al bando per il conferimento di un incarico per attività didattica

[...]

Di dare atto che il presente decreto è soggetto a visto di regolarità contabile e che l’autorizzazione di 

spesa relativa all’attività didattica di cui al precedente punto 3, erogata nel secondo semestre dell’a.a. 
2025/2026, per un ammontare complessivo di euro 3.462,75 (tremilaquattrocentosessantadue/75), 
graverà sulle voci del budget autorizzatorio per l’anno 2026. 

5. Di pubblicare la graduatoria degli idonei di cui al precedente punto 2 nell’apposita sezione del sito 
internet di Ateneo. 

6. Di pubblicare il presente decreto all’Albo online di Ateneo per 60 giorni e di trasmetterlo al